[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 114/2022

     Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tasoni Antonio, estudos visando a aquisição de uniformes de vôlei e futebol de salão e campo para o Setor de Esportes de nosso Município, bem como para toda a comissão técnica e professores envolvidos com a área do esporte.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 03 de Junho de 2022.

Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos

Vereadora

[image: image1.png]